

貸借対照表

平成 26年 3月 31日現在

一般会計

	資産の部				負債の部		
	当年度末	前年度末	増減		当年度末	前年度末	増減
流動資産	198,494,838	167,975,059	30,519,779	流動負債	52,711,588	51,854,022	857,566
現金預金	89,598,926	65,246,495	24,352,431	未払金	22,726,990	22,876,007	-149,017
未収金	107,483,736	101,464,835	6,018,901	預り金	144,598	2,458,015	-2,313,417
立替金	122,942	99,618	23,324	賞与引当金	29,840,000	26,520,000	3,320,000
前払費用	1,194,350	1,134,111	60,239				
経理区分勘定(資金:借方)	0	0	0				
仮払金	94,884	30,000	64,884				
固定資産	1,764,867,397	1,874,995,541	-110,128,144	固定負債	278,351,376	413,266,208	-134,914,832
基本財産	1,373,849,363	1,428,392,553	-54,543,190	設備資金借入金	274,740,000	410,280,000	-135,540,000
建物	1,253,718,373	1,308,222,270	-54,503,897	退職給与引当金	3,611,376	2,986,208	625,168
建物附属設備	356,318	395,611	-39,293	負債の部合計	331,062,964	465,120,230	-134,057,266
土地	119,774,672	119,774,672	0				
その他の固定資産	391,018,034	446,602,988	-55,584,954	純資産の部			
建物	797,531	898,794	-101,263	基本金	61,000,000	61,000,000	0
構築物	15,774,120	18,225,184	-2,451,064	基本金	61,000,000	61,000,000	0
車両運搬具	5,252,296	3,759,693	1,492,603	国庫補助金等特別積立金	693,638,408	727,866,469	-34,228,061
器具及び備品	31,105,179	30,328,564	776,615	その他の積立金	330,000,000	390,000,000	-60,000,000
権利	229,320	229,320	0	施設整備等積立金	330,000,000	390,000,000	-60,000,000
ソフトウェア	4,111,102	49,875	4,061,227	次期繰越活動収支差額	547,660,863	398,983,901	148,676,962
退職共済預け金	3,611,376	2,986,208	625,168	次期繰越活動収支差額	547,660,863	398,983,901	148,676,962
施設整備等積立預金	330,000,000	390,000,000	-60,000,000	(うち当期活動収支差額)	88,676,962	93,711,957	-5,034,995
預託金	137,110	125,350	11,760	純資産の部合計	1,632,299,271	1,577,850,370	54,448,901
資産の部合計	1,963,362,235	2,042,970,600	-79,608,365	負債及び純資産の部合計	1,963,362,235	2,042,970,600	-79,608,365

【脚注】

減価償却費の累計額・・・ 645,009,040円